
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO 
 

2011 m. sausio 27 d. Nr. TS-1.10 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 
Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu ir atsižvelgdama į Tomo Adamonio 2010 m. 
gruodžio 23 d., Vinco Šablinsko 2011 m. sausio 7 d. ir savivaldyb÷s administracijos Turto valdymo 
ir viešųjų pirkimų skyriaus 2010 m. lapkričio 16 d. prašymą Nr. 44,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1.Rengti detaliuosius planus žem÷s sklypams suformuoti: 
1.1. Laisvoje valstybin÷je žem÷je Radut÷s g., Rokiškio m., dviems sklypams (iš viso 

plotas ~ 0,3000 ha), kurie bus parduodami aukcione. Planavimo organizatorius – administracijos 
direktorius. 

1.2. Prie pastato Nepriklausomyb÷s a. 2, Rokiškio m. (plotas ~ 0,1900 ha). Planavimo 
organizatorius – administracijos direktorius. 

1.3. Prie pastato su priklausiniais Kauno g. 24A, Rokiškio m. (muzikos mokyklos 
pučiamųjų skyriaus).  Planavimo organizatorius – administracijos direktorius.  

2. Prašyti Nacionalin÷s žem÷s tarnybos prie Lietuvos Respublikos žem÷s ūkio ministerijos 
leidimo rengti detaliuosius planus. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                              Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguol÷ Dagien÷, 71 160   
 


